PLH1G028 RP0704                                                                                                                                                                                                                        1
V2000VS
                                                                                         Zawór grzejnikowy
                                                                                                                                 KARTA  KATALOGOWA
Konstrukcja
D    =  wykonanie proste
E    =  wykonanie k¹towe
A,K =  wykonanie aksjalne

Temperatura pracy                               maks.    130oC
Ciœnienie robocze                                 maks.   1 MPa
Ró¿nica ciœnieñ                                       maks.  0,2 MPa
Gwint monta¿owy g³owicy                    M 30 x 1,5
Skok              2,5 mm
ZASILANIE
     Wykonanie proste i kątowe     wg DIN
  Wykonanie NF proste i kątowe     wg PN
  Wykonanie aksjalne  oraz narożne prawe
POWRÓT
            Wykonanie aksjalne oraz proste
                    PLH1G028 RP0704 2
Wymiary:
Typ korpusu DN Kvs Przyłącze I L h H h2 Nr kat.
Zasilanie
10 0,72 Rp 3/8” 26 52 20 22 - V2000EVS10
15 0,72 Rp 1/2” 29 58 26 20 - V2000EVS15
Kątowy wg DIN
/długi korpus/
20 0,72 Rp 3/4” 34 66 29 19 - V2000EVS20
10 0,72 Rp 3/8” 59 85 - 25 - V2000DVS10
15 0,72 Rp 1/2” 66 95 - 25 - V2000DVS15
Prosty wg DIN
/długi korpus/
20 0,72 Rp 3/4” 74 106 - 25 - V2000DVS20
10 0,72 Rp 3/8” 24 49 22 20 - V2020EVS10 Kątowy NF wg PN
/krótki korpus/ 15 0,72 Rp 1/2” 26 53 23 23 - V2020EVS15
 20 0,72 Rp 3/4” 34 66 29 19 - V2020EVS20
10 0,72 Rp 3/8” 50 75 - 27 - V2020DVS10 Prosty NF wg PN
/krótki korpus, krótka złączka/ 15 0,72 Rp 1/2” 55 82 - 27 - V2020DVS15
 20 0,72 Rp 3/4” 74 106 - 25 - V2020DVS20
10 0,72 Rp 3/8” 24 50 22 33 - V2000AVS10 Aksjalny
15 0,72 Rp 1/2” 26 54 26 35 - V2000AVS15
10 0,72 Rp 3/8” 24 53 26 22 26,5 V2000LVS10 Narożny lewy
15 0,72 Rp 1/2” 24 53 26 26 30,5 V2000LVS15
10 0,72 Rp 3/8” 24 53 26 22 26,5 V2000RVS10 Narożny prawy
15 0,72 Rp 1/2” 24 53 26 26 30,5 V2000RVS15
Powrót
10 0,72 Rp 3/8” 25 52 21 22 - V2000HVS10 Aksjalny
15 0,72 Rp 1/2” 29 58 23 26 - V2000HVS15
10 0,72 Rp 3/8” 57 85 23 - - V2000IVS10 Prosty
15 0,72 Rp 1/2” 65 95 23 - - V2000IVS15
 PLH1G028 RP0704 3
                                                                                           Nastawy wstępne  (dla zakresu prop. 2K)
    UWAGA:    3 Nastawa fabryczna
   zalecany zakres pracy